
Uchwała Nr XXIV/181/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 lutego 1992 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Gdańskiego o przekazanie  prawa własności nieruchomości 
położonych w Starogardzie Gd. przy ulicy Kościuszki, Sikorskiego, Wybickiego, Chojnickiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr  16 poz. 95 z późn.  zmianami) w związku z art.  14 ustawy z dnia 10 maja 1990r. 
przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym  i  ustawę  o  pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 32 poz.  191 zm. Dz.U. Nr 43 poz.  253 z  1990 r.)  Rada Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Zobowiązuje się Zarząd Miejski do złożenia Wojewodzie Gdańskiemu wniosku o przekazanie 
prawa  własności  gruntów  w  trybie  art.  5  ust.  4  ustawy  z  dnia  10  maja  1990  r.  przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. Nr 32 poz. 191 z późn. zmianami) wymienionych w załączniku uchwały.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr XIX/142/91 Rady Miejskiej z dnia 3.10.1991 r.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

          mgr Grażyna Hoppe


